Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2019 года № 26

«Об отмене постановления  сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.
        В соответствии с ч.2 ст. 12 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ» Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Отменить постановление  сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
     №30 от 24.08.2012г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципальной услуги по присвоению (уточнению) адресов объектам недвижимого имущества на территории сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан».
        2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации сельского поселения Юмашевский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           Глава сельского поселения

           Юмашевский сельсовет
           муниципального района
Баймакский район
 Республики Башкортостан

       А.Б.Аюпов